
 1

ZARZĄDZENIE NR 12/F/2006 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 30 października 2006 r. 
 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na rok 2006 
 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 
2104), Uchwały Nr XXVIII/137/2005 Rady Gminy Jordanów Śląski z dnia 28 grudnia 2005 r. 
w sprawie budżetu Gminy na rok 2006 z późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 
 

§1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale ( w zł ): 
 

010 
 
 
 
801 
 
852 

rozdz.01095 
 
 
 
rozdz.80101 
 
rozdz.85278 

§ 2010 
 
 
 
§ 2030 
 
§ 2010 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

42.258,00

2.924,00

134.930,00
 
 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

751 
 
758 
801 
 
852 

rozdz.75109 
 
rozdz.75818 
rozdz.80110 
 
rozdz.85228 

§ 4300 
§ 4410 
§ 4810 
§ 4010 
§ 4040 
§ 4170 

zakup usług pozostałych 
podróże służbowe krajowe 
rezerwy 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
dodatkowe wynagrodzenia roczne 
wynagrodzenia bezosobowe 

1.091,24
4,70

4.000,00
1.260,00
1.180,00
3.400,00

 
 
 
 
 



 2

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale ( w zł ): 
 

010 
 
 
600 
751 
801 
 
 
 
852 

rozdz.01095 
 
 
rozdz.60016 
rozdz.75109 
rozdz.80101 
 
 
rozdz.80110 
rozdz.85219 
rozdz.85278 

§ 4430 
§ 4210 
§ 4300 
§ 4210 
§ 4210 
§ 4010 
§ 4110 
§ 4120 
§ 4210 
§ 4210 
§ 3110 

różne opłaty i składki 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup usług pozostałych 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
wynagrodzenia osobowe pracowników 
składki na ubezpieczenia społeczne 
składki na Fundusz Pracy 
zakup materiałów i wyposażenia 
zakup materiałów i wyposażenia 
świadczenia społeczne 

41.429,00
396,78
432,22

4.000,00
1.095,94
2.434,00

430,00
60,00

2.440,00
3.400,00

134.930,00
 
 

§ 2 
 

Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach                      

5.688.635,00
6.255.659,00

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 01095 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez Gminę ( pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr FB.I.TK.3011-254/06 z dnia 25 października 
2006 r.) 

• 80101 z przeznaczeniem na sfinansowanie wprowadzenia od 1 września  
      2006 r. nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach szkół 

podstawowych ( pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/29B/2006 
z dnia 05.10.2006 r.) 

  •  85278 z przeznaczeniem na pomoc pieniężną dla rodzin rolniczych, których   
gospodarstwa rolne zostały dotknięte suszą w 2006 roku zgodnie z 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 sierpnia 2006 roku w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji programu pomocy dla gospodarstw 
rolnych w celu złagodzenia skutków suszy – Dz. U. Nr 155 poz. 1109 ( pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr PS-III-3050-254/06 z dnia 20.10.2006 r.) 

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 ( rezerwa 
budżetowa ) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 60016 z przeznaczeniem na zakup tłucznia na drogi gminne 
 
 



 3

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 75109 zmniejszono środki na: zakup usług pozostałych i podróże służbowe 

krajowe a zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia (materiały biurowe) 
• 80110 zmniejszono środki na: wynagrodzenia osobowe pracowników i 

dodatkowe wynagrodzenie roczne a zwiększono środki na zakup materiałów i 
wyposażenia ( zakup komputera ) 

4. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 852: 
• zmniejszono w rozdz. 85228 wynagrodzenia bezosobowe (świadczenie usług 

opiekuńczych dla osób samotnych długotrwale chorych w ramach umowy 
zlecenia) a zwiększono wydatki w rozdz. 85219 z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia ( zakup komputera). 

 
 
 
 
 
 


